Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Mafra/Sao Bento do Sul

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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706433
710147
728052
711321
431705
134263
714067
346387
745532
735377
733051
140404
713655
109781
246162
716244
743185
716165
164158
707168
361899
107665
716807
713897
346093
805304
731934
732264
716908
834855
139359
516432
346869
116830
172010
831175

SIMONE DE FATIMA WUNSCHE BOEIRA DE OLIVE
ANA ROSELI KNOP BEJE

LEIDI DAIANA DE PAULA

JOELMA REGINA ADAM
MARIELE DE SA TSUNEMI

DEBORA GORETTI DOS SANTOS
SILVANI TELES DE SOUZA
IVETE LANG SCHURT

VERA MARIA ANDRZEJEVSKI KOZAK
GEISI BEL LISBOA

MARIA JUCELIA TINFLE ANDRUCHECHEN
SILVANA IARA ESSER

SIOMARA PREISLER RAUEN
ADRIANA NIZER

LEONI KREDENS

ENARI FERNANDES DO AMARAL
JUCILENE CORREA DOS SANTOS
JUSSARA ELISABETE TOMPOROWSKI
ROSANI MARIA XAVIER

ELIANE APARECIDA KOSTECKI ADAM
ALINY BRUNA ALVES

CLEONICE MISSA SHIMOGUIRI
VIVIANE DVOJATZKI SKONIESKI
MARIA EMILIA FELIPE

MARA ANDREIA KIRSTEIN
VALDIRENE DO ROCIO GOMES SIQUEIRA HAABEN
FATIMA ROSELES PADILHA MARTINS
JACIRENE GREIM

REJANE APARECIDA RODRIGUES
REGINA CARVALHO TORTATO
ELIANE HONORIO DA SILVA
ROSILENE MARIA BATISTA FRANCO
MISAEL XAVIER PAIS

SILVANE GROSSL LIEBL

JOSIMARA KUCHNIER

JUSILENE MIRETZKI SCHMOKEL

7988
7420
7324
6936
6852
6784
6708
6648
6444
6424
6420
6324
6264
6256
6216
6176
6176
6144
6136
6100
6096
6024
6012
6012
5960
5864
5824
5824
5792
5708
5692
5676
5608
5600
5500
5460
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ADR/GERED - Mafra/Sao Bento do Sul

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 340548 FABIANE MARLENE WOYTOWICZ 5328
38 716704  LUIS ARI KRACHINSKI 5260
39 247708 MIRIAN PEREIRA DE SOUZA 5160
40 708574  JULIANA MILDENBERGER 5112
41 235046  CRISTIANE FERENS 4916
42 806115 JOICE PATRICIA PETERS 4828
43 224311  SIMONI ANDRZEJEWSKI CARDOSO 4664
44 808491  OSNI BAY 4620
45 844501  LINDACIR APARECIDA SABATKE JAROSZEWSKI 4524
46 167137  ANA CLAUDIA SALVADOR MACHADO 4520
a7 809139 INEZ SILVANE NEPPL LISCZKOVSKI 4476
48 262637 ROSELI TEREZINHA FRANCO 4156
49 435684  SANDRA GREIM 3712

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Nao Habilitado - Nao

PCD
Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 313355 ROGERIA PILZ 5416
2 710387 LUCIANA HORST 5220
3 159135 JOZIANE AP URBANEK CHABLESKI 4080
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